
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE 

PODBABLJE 06/25 

 

 

 

GODINA XXV 

BROJ 06/25 

6. listopada 2025. 

 

    UREDNIŠTVO: Drum 15, 21262 Kamenmost 

       Telefon: 021/848-064 

                   Fax: 021/848-004 

                   e-mail: podbablje@podbablje.hr 

 

 UREDNIK: Zoran Mustapić, dipl. iur.  

                                                                                                 pročelnik JUO Općine Podbablje 

 

 

KLASA: 032-04/25-01/06                                                                                                         

URBROJ: 2181-37-03-25-1 

 



 

 
 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODBABLJE 06/25 

 

 

SADRŽAJ: 

 

1. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Ribica“ iz reda osnivača 

2. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju posebnog savjetnika Općinskog načelnika 

3. Odluka o povećanju osnovice za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Podbablje i zaposlenika Dječjeg vrtića „Ribica“ 



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

REBULIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PODBABLJE                                                                                                       

Drum 15, 21262 Kamenmost                                                                                                      

KLASA: 601-01/25-01/05                                                                                                                                         

URBROJ: 2181-37-01-25-1                                                                                                            

Kamenmost,   3. listopada 2025. godine 

 

 

 Temeljem članka 27. Statuta općine Podbablje (Službeni glasnik općine Podbablje 

br.2/13, 5/22)  Općinsko vijeće Općine Podbablje je na 5. sjednici (telefonskoj) održanoj dana 

3. listopada 2025. godine donijelo  

 

O D L U K U 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Ribica“ 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom od strane osnivača Dječjeg vrtića „Ribica“ Podbablje imenuju članovi 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića. 

 

Članak 2. 

U skladu sa odredbom članka 30. Statuta Dječjeg vrtića „Ribica“ Podbablje, a u svezi s 

odredbama članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19, 57/22, 101/23), Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Ribica“ Podbablje ukupno broji 

pet (5) članova. 

 

Članak 3. 

Općina Podbablje, kao osnivač Dječjeg vrtića, a vezano uz odredbe članka 30. Statuta Dječjeg 

vrtića „Ribica“ Podbablje i odredbe članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, 

u Upravno vijeće imenuje ukupno tri (3) člana. Član upravnog vijeća kojeg imenuje osnivač 

treba imati završen najmanje preddiplomski sveučilišni studij ili stručni studij na kojem stječe 

najmanje 180 ECTS bodova i ne može biti radnik dječjeg vrtića u čije se Upravno vijeće 

imenuje.  

 

Članak 4. 

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Ribica“ Podbablje, osnivač imenuje sljedeće 

osobe:  

 

1. Ljubomir Kljenak,  

2. Saša Miškulin,  

3. Pere Lončar.  

 

Članak 5. 

Imenovani članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Ribica“ Podbablje, u sklopu svojih prava 

i obveza kao članova Upravnog vijeća obavljat će poslove propisane odredbama zakona koji 

se odnose na rad Dječjeg vrtića te akata Dječjeg vrtića i Općine Podbablje. 



 

 

Članak 6. 

Mandat članova Upravnog vijeća traje 4 godine, a iste osobe mogu biti ponovno imenovane i 

izabrane za članove Upravnog vijeća.  

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine Podbablje. 

 

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

_____________________ 

 

       Ljubomir Kljenak, prof. 



         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PODBABLJE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:  029-02/25-01/02 

URBROJ: 2181-37-02-25-2  

Kamenmost, 1. listopada 2025. godine 

                   

       

Na temelju članka 39. Statuta Općine Podbablje („Službeni glasnik“, broj 02/13, 05/22) i 

Pravilnika o uvjetima imenovanja, opisu poslova i iznosu naknade posebnog savjetnika 

općinskog načelnika („Službeni glasnik“, broj 04/25) Općinski načelnik Općine Podbablje dana 

1. listopada 2025. godine donosi          

            

         

 ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU POSEBNOG SAVJETNIKA 

OPĆINSKOG NAČELNIKA  

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom mijenja članak 3 Odluke o imenovanju posebnog savjetnika Općinskog 

načelnika, a koji sada glasi: „Savjetnik iz članka 1. ove Odluke obavljat će poslove bez 

naknade“. 

 

Članak 2. 

 

Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Podbablje. 

 

 
OBRAZLOŽENJE: 

 

Općinski načelnik je dana 22. rujna 2025. godine usmenim putem od posebnog savjetnika 

Dinka Ujevića zaprimio zahtjev da ubuduće poslove temeljem Odluke o imenovanju posebnog 

savjetnika Općinskog načelnika obavlja bez naknade, zbog čega se donosi ova Odluka o izmjeni 

Odluke o imenovanju posebnog savjetnika.  

 

                                                                                                          OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Ivan Karin, bacc.ing.el. 

    



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PODBABLJE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 120-01/25-01/03 

URBROJ: 2181-37-02-25-1 

 

Kamenmost, 6. listopada 2025. godine 

 

 

                 Temeljem  članka 39. Statuta općine Podbablje (Službeni glasnik općine Podbablje 

2/13 i 5/22) i članka 37. Pravilnika o radu službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Podbablje (Službeni glasnik Općine Podbablje 2/21) Općinski 

načelnik Općine Podbablje donio je 

 

 

O D L U K U 

o uvećanju osnovice za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Podbablje i zaposlenika Dječjeg vrtića „Ribica“ 

 

 

                                                                   Članak 1.  

 

U skladu s Odlukom o visini osnovice za obračun plaće u javnim službama u 2025. 

godini (NN 155/2024), osnovica za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Podbablje te zaposlenika Dječjeg vrtića „Ribica“  od 01. listopada 

2025. godine iznosi 1.004,87 EUR bruto i primjenjuje se počevši s plaćom za rujan 2025. 

godine koja se isplaćuje u listopadu 2025. godine.  

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Podbablje.  

 

        

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

          Ivan Karin, bacc.ing.el. 


